[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2014      № 55
д.Трегубово
	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Трегубовского

сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 1 статьи 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Трегубовского  сельского поселения, уполномоченных составлять   протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                               С.Б.Алексеев
Утвержден

                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                   Трегубовского  сельского поселения

                                                                                   от   06.06.2014    № 55
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Трегубовского  сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях»

1. Глава Трегубовского  сельского поселения.

2. Заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения.

3. Ведущий специалист Администрации Трегубовского  сельского поселения.

4. Специалист I категории Администрации Трегубовского  сельского поселения.

_1257570784.doc
[image: image1.png]